
XVII TRAIL MULARROYA 2023

General 11K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 6 CANTÍN POLO, ÁLVARO 11K TRUN 43'13 SEN - M TITÁN SPORTS 03:56 Absoluta 1°
2 201 ALLUEVA FORTEA, JOSE ANTONIO 11K TRUN 46'20 MAST A - MTRAIL RUNNING ZGZ 04:13 Absoluta 2°
3 404 VEZETEU CAMPIAN, MARCEL 11K TRUN 46'51 MAST B - MESCUELA RUSA 04:16 Absoluta 3°
4 207 BENEDI MARIN, DIEGO 11K TRUN 47'32 MAST A - MCLUB ATL LA ALMUNIA ARF 498 04:19 1° MAST A-M
5 1 COROIAN, MARIUS SILVIU 11K TRUN 49'57 SEN - M APRENDE A CORRER 04:32 1° SEN-M
6 213 LACUESTA MONTER, PAUL 11K TRUN 50'40 MAST A - MTEAM ARDUUA 04:37 2° MAST A-M
7 5 FERNÁNDEZ JIMENEZ, DANIEL 11K TRUN 50'58 SEN - M CLUB ATL LA ALMUNIA 04:38 2° SEN-M
8 414 RAMOS HERRERA, PEDRO 11K TRUN 51'24 MAST B - MRUNNING BSH-BALAY 04:40 1° MAST B-M
9 208 LAFUENTE, LUISMI 11K TRUN 53'26 MAST A - M 04:52 3° MAST A-M

10 12 MORENO CERRO, RAFAEL 11K TRUN 54'16 SEN - M CLUB ATL FUENTES DE EBRO 04:56 3° SEN-M
11 401 BAURRE HEREDIA, ROBERTO 11K TRUN 54'31 MAST B - M 04:58 2° MAST B-M
12 210 MEDINA BARÓN, CÉSAR 11K TRUN 54'48 MAST A - MOCR ARAGON 04:59 4° MAST A-M
13 200 SANTARROMANA ALCALÁ, ADOLFO 11K TRUN 55'06 MAST A - MAZUARA CORRE 05:01 5° MAST A-M
14 402 SÁNCHEZ OTAL, IGNACIO 11K TRUN 55'48 MAST B - MATL TARAZONA 05:04 3° MAST B-M
15 603 CERRALBO ANDRÉS, JOSÉ LUIS 11K TRUN 56'02 MAST C - MAD JALON ARF3498 05:05 1° MAST C-M
16 204 NAVARRO SERRANO, VICTOR 11K TRUN 56'42 MAST A - MCORREDORES DEL EBRO 05:09 6° MAST A-M
17 4 ABAD PEYRONA, ROBERTO 11K TRUN 56'56 SEN - M CLUB ATL LA ALMUNIA 05:11 4° SEN-M
18 415 TAIRA, MIGUEL 11K TRUN 58'32 MAST B - M 05:19 4° MAST B-M
19 3 LOPEZ VILLAR, GERMAN DANIEL 11K TRUN 58'36 SEN - M CM MONDARRUEGO ORDESA 05:20 5° SEN-M
20 403 YAGO RAMÓN, JOSÉ LUIS 11K TRUN 1h00'24 MAST B - M 05:29 5° MAST B-M
21 9 GAMON PEREZ, ALCHER 11K TRUN 1h00'32 SEN - M 05:30 6° SEN-M
22 206 BARCIA GARCÍA, IGNACIO MANUEL 11K TRUN 1h01'05 MAST A - M 05:33 7° MAST A-M
23 13 MAGRANÉ  VELASCO, EDGAR 11K TRUN 1h01'07 SEN - M 05:34 7° SEN-M
24 203 PRIETO MANCÍA, MANUEL ALEJANDRO11K TRUN 1h01'08 MAST A - M 05:34 8° MAST A-M
25 601 ROMANOS CINTO, JOSÉ LUIS 11K TRUN 1h01'55 MAST C - M 05:38 2° MAST C-M
26 600 GRACIA BERNAD, JOSE ANTONIO 11K TRUN 1h02'14 MAST C - M 05:40 3° MAST C-M
27 400 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, JORGE 11K TRUN 1h02'48 MAST B - MCORREDORES DEL EBRO 05:43 6° MAST B-M
28 14 ENTRENA GRIMA, ALEJANDRO 11K TRUN 1h03'25 SEN - M 05:46 8° SEN-M
29 202 GRACIA MORENO, JUAN ANTONIO 11K TRUN 1h03'26 MAST A - M 05:46 9° MAST A-M
30 10 DEL BUSTO BLASCO, ISAAC 11K TRUN 1h03'57 SEN - M 05:49 9° SEN-M
31 413 AZNAR, CARLOS 11K TRUN 1h04'16 MAST B - MCLUB RUNNING VALDESPARTERA 05:50 7° MAST B-M
32 211 GARCIA RODRIGO, RUBEN 11K TRUN 1h04'48 MAST A - MZ5-XTREME 05:53 10° MAST A-M
33 205 JIMENEZ PUEYO, GUILLERMO 11K TRUN 1h05'48 MAST A - MCM IBONCIECHO 05:59 11° MAST A-M
34 409 GRACIA PERIBANEZ, JESÚS 11K TRUN 1h06'30 MAST B - MCLUB ATL GOYA 06:03 8° MAST B-M
35 411 LERIN VILLANUEVA, JOSÉ ÁNGEL 11K TRUN 1h06'36 MAST B - M 06:03 9° MAST B-M
36 11 GARCÍA GUALLAR, VICTOR 11K TRUN 1h08'26 SEN - M 06:13 10° SEN-M
37 7 CHUECA MARTÍN, MIGUEL 11K TRUN 1h09'49 SEN - M 06:21 11° SEN-M
38 2 VELASCO ALBERCA, JORGE 11K TRUN 1h10'37 SEN - M 06:25 12° SEN-M
39 214 HERVÁS MAZÓN, CÉSAR 11K TRUN 1h11'01 MAST A - M 06:28 12° MAST A-M
40 602 BAOS PEREZ, JOSE 11K TRUN 1h11'43 MAST C - M 06:31 4° MAST C-M
41 405 BONED GONZALEZ, ANGEL 11K TRUN 1h13'53 MAST B - MCORREDOR@S MJP 06:43 10° MAST B-M
42 406 LATORRE CASTILLO, PACO 11K TRUN 1h14'43 MAST B - M 06:47 11° MAST B-M
43 410 CHÁVARRI GRIMAL, DAVID 11K TRUN 1h31'29 MAST B - MCLUB ATL GOYA 08:19 12° MAST B-M

Descalificados (1)
DSQ 209 LÓPEZ POMAR, SERGIO 11K TRUNDescalificadoMAST A - M



XVII TRAIL MULARROYA 2023

General 11K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 305 MILLARUELO LADERAS, MARTA 11K TRUN 54'45 MAST A - FUNBROKEN PRO TEAM 04:59 Absoluta 1°
2 102 SERB, GEO 11K TRUN 56'08 SEN - F 10K CLUB ZGZ 05:06 Absoluta 2°
3 103 MINGUELL SOTO, LYDIA 11K TRUN 58'11 SEN - F ZENIT 05:17 Absoluta 3°
4 313 GARCÍA DÍAZ, TAMARA 11K TRUN 1h03'11 MAST A - FCLUB TRAIL SASTAGO 05:44 1° MAST A-F
5 309 AGUDO BUENO, LAURA 11K TRUN 1h04'48 MAST A - FZ5 X-TREME 72992822 05:53 2° MAST A-F
6 500 PEREZ-NAVARRO ROMERO, ADELAIDA11K TRUN 1h06'07 MAST B - FCM MONDARRUEGO ORDESA 06:01 1° MAST B-F
7 505 POLO ROYO, RAQUEL 11K TRUN 1h07'48 MAST B - FLAS PERDICES 06:10 2° MAST B-F
8 302 ALQUÉZAR ABENGOCHEA, LAURA 11K TRUN 1h11'00 MAST A - F 06:27 3° MAST A-F
9 308 HERNÁNDEZ LAVILLLA, MARTA 11K TRUN 1h11'44 MAST A - F 06:31 4° MAST A-F

10 503 TATO GARCÍA, ANA BELÉN 11K TRUN 1h11'46 MAST B - FCLUB DE ATL TRIALS ARF238 06:31 3° MAST B-F
11 504 CHIOREANU, ZITA 11K TRUN 1h12'21 MAST B - F 06:35 4° MAST B-F
12 510 SOTO PÉREZ, EVA 11K TRUN 1h12'53 MAST B - F 06:38 5° MAST B-F
13 303 REY SUÁREZ, RAQUEL 11K TRUN 1h13'52 MAST A - F 06:43 5° MAST A-F
14 501 SODAGUET CLEMENCEAU, NATHALIE11K TRUN 1h13'54 MAST B - F 06:43 6° MAST B-F
15 312 MIER LEAL, BEATRIZ 11K TRUN 1h14'54 MAST A - FMÉTODO UBIETO 06:49 6° MAST A-F
16 509 RAMÍREZ LOEFFLER, PATRICIA 11K TRUN 1h14'54 MAST B - FMÉTODO UBIETO 06:49 7° MAST B-F
17 511 PAESA GASPAR, MARIA JOSE 11K TRUN 1h18'44 MAST B - FOCR ARAGON 07:10 8° MAST B-F
18 105 VARELAS BEDOYA, YURY ESTEFANIA11K TRUN 1h18'46 SEN - F BAR.RESTAURANTECOMOENCASA 07:10 1° SEN-F
19 104 MOLINOS TARDIO, NORMA 11K TRUN 1h18'52 SEN - F 07:10 2° SEN-F
20 101 GONZALEZ ROMERO, LIDIA 11K TRUN 1h19'48 SEN - F D’ RUNNERS UTEBO 07:15 3° SEN-F
21 300 ANDRES MUÑOZ, CRISTINA 11K TRUN 1h24'06 MAST A - F10K CLUB ZGZ 07:39 7° MAST A-F
22 700 TORRES SANCHO, MARIA ELENA 11K TRUN 1h24'12 MAST C - F10K CLUB ZGZ 07:39 1° MAST C-F
23 701 VALENCIA GRACIA, YOLANDA 11K TRUN 1h24'35 MAST C - F10K CLUB ZGZ 07:41 2° MAST C-F
24 100 ALONSO MIRANDA, CARLA 11K TRUN 1h25'53 SEN - F RAYO AZUL? 07:49 4° SEN-F
25 307 DUQUE  MARIN, BEATRIZ 11K TRUN 1h26'41 MAST A - F10K CLUB ZGZ 07:53 8° MAST A-F
26 311 ORIZO LOZANO, VIRGINIA 11K TRUN 1h28'04 MAST A - F10K CLUB ZGZ 08:01 9° MAST A-F
27 506 CEBERINO VÁZQUEZ, AGUASANTA 11K TRUN 1h28'41 MAST B - F10 K CLUB ZGZ 08:04 9° MAST B-F
28 301 PASCUAL COLLADOS, LAURA 11K TRUN 1h36'34 MAST A - F10K CLUB ZGZ 08:47 10° MAST A-F
29 502 HEREDIA SANCHEZ, MAITE 11K TRUN 1h36'35 MAST B - F10K CLUB ZGZ 08:47 10° MAST B-F
30 507 ROYAN MORENO, MARÍA ANTONIA 11K TRUN 2h00'27 MAST B - FMÉTODO UBIETO 10:57 11° MAST B-F
31 508 PANIAGUA ROY, SILVIA 11K TRUN 2h00'27 MAST B - FMÉTODO UBIETO 10:57 12° MAST B-F

Abandonos (1)
DNF 304 GÓMEZ APARICIO, YOLANDA 11K TRUN Abandono MAST A - FZGZ ATL



XVII TRAIL MULARROYA 2023

Senior 11K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 6 CANTÍN POLO, ÁLVARO 11K TRUN 43'13 SEN - M TITÁN SPORTS 03:56 Absoluta 1°
2 1 COROIAN, MARIUS SILVIU 11K TRUN 49'57 SEN - M APRENDE A CORRER 04:32 Absoluta 2°
3 5 FERNÁNDEZ JIMENEZ, DANIEL 11K TRUN 50'58 SEN - M CLUB ATL LA ALMUNIA 04:38 Absoluta 3°
4 12 MORENO CERRO, RAFAEL 11K TRUN 54'16 SEN - M CLUB ATL FUENTES DE EBRO 04:56 1° SEN-M
5 4 ABAD PEYRONA, ROBERTO 11K TRUN 56'56 SEN - M CLUB ATL LA ALMUNIA 05:11 2° SEN-M
6 3 LOPEZ VILLAR, GERMAN DANIEL11K TRUN 58'36 SEN - M CM MONDARRUEGO ORDESA 05:20 3° SEN-M
7 9 GAMON PEREZ, ALCHER 11K TRUN 1h00'32 SEN - M 05:30 4° SEN-M
8 13 MAGRANÉ  VELASCO, EDGAR 11K TRUN 1h01'07 SEN - M 05:34 5° SEN-M
9 14 ENTRENA GRIMA, ALEJANDRO 11K TRUN 1h03'25 SEN - M 05:46 6° SEN-M

10 10 DEL BUSTO BLASCO, ISAAC 11K TRUN 1h03'57 SEN - M 05:49 7° SEN-M
11 11 GARCÍA GUALLAR, VICTOR 11K TRUN 1h08'26 SEN - M 06:13 8° SEN-M
12 7 CHUECA MARTÍN, MIGUEL 11K TRUN 1h09'49 SEN - M 06:21 9° SEN-M
13 2 VELASCO ALBERCA, JORGE 11K TRUN 1h10'37 SEN - M 06:25 10° SEN-M



XVII TRAIL MULARROYA 2023

Senior 11K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 102 SERB, GEO 11K TRUN 56'08 SEN - F 10K CLUB ZGZ 05:06 Absoluta 1°
2 103 MINGUELL SOTO, LYDIA 11K TRUN 58'11 SEN - F ZENIT 05:17 Absoluta 2°
3 105 VARELAS BEDOYA, YURY ESTEFANIA11K TRUN 1h18'46 SEN - F BAR.RESTAURANTECOMOENCASA 07:10 Absoluta 3°
4 104 MOLINOS TARDIO, NORMA 11K TRUN 1h18'52 SEN - F 07:10 1° SEN-F
5 101 GONZALEZ ROMERO, LIDIA 11K TRUN 1h19'48 SEN - F D’ RUNNERS UTEBO 07:15 2° SEN-F
6 100 ALONSO MIRANDA, CARLA 11K TRUN 1h25'53 SEN - F RAYO AZUL? 07:49 3° SEN-F



XVII TRAIL MULARROYA 2023

MAST A 11K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 201 ALLUEVA FORTEA, JOSE ANTONIO11K TRUN 46'20 MAST A - MTRAIL RUNNING ZGZ 04:13 Absoluta 1°
2 207 BENEDI MARIN, DIEGO 11K TRUN 47'32 MAST A - MCLUB ATL LA ALMUNIA ARF 498 04:19 Absoluta 2°
3 213 LACUESTA MONTER, PAUL 11K TRUN 50'40 MAST A - MTEAM ARDUUA 04:37 Absoluta 3°
4 208 LAFUENTE, LUISMI 11K TRUN 53'26 MAST A - M 04:52 1° MAST A-M
5 210 MEDINA BARÓN, CÉSAR 11K TRUN 54'48 MAST A - MOCR ARAGON 04:59 2° MAST A-M
6 200 SANTARROMANA ALCALÁ, ADOLFO11K TRUN 55'06 MAST A - MAZUARA CORRE 05:01 3° MAST A-M
7 204 NAVARRO SERRANO, VICTOR 11K TRUN 56'42 MAST A - MCORREDORES DEL EBRO 05:09 4° MAST A-M
8 206 BARCIA GARCÍA, IGNACIO MANUEL11K TRUN 1h01'05 MAST A - M 05:33 5° MAST A-M
9 203 PRIETO MANCÍA, MANUEL ALEJANDRO11K TRUN 1h01'08 MAST A - M 05:34 6° MAST A-M

10 202 GRACIA MORENO, JUAN ANTONIO11K TRUN 1h03'26 MAST A - M 05:46 7° MAST A-M
11 211 GARCIA RODRIGO, RUBEN 11K TRUN 1h04'48 MAST A - MZ5-XTREME 05:53 8° MAST A-M
12 205 JIMENEZ PUEYO, GUILLERMO 11K TRUN 1h05'48 MAST A - MCM IBONCIECHO 05:59 9° MAST A-M
13 214 HERVÁS MAZÓN, CÉSAR 11K TRUN 1h11'01 MAST A - M 06:28 10° MAST A-M

Descalificados (1)
DSQ 209 LÓPEZ POMAR, SERGIO 11K TRUN DescalificadoMAST A - M



XVII TRAIL MULARROYA 2023

MAST A 11K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 305 MILLARUELO LADERAS, MARTA 11K TRUN 54'45 MAST A - F UNBROKEN PRO TEAM 04:59 Absoluta 1°
2 313 GARCÍA DÍAZ, TAMARA 11K TRUN 1h03'11 MAST A - F CLUB TRAIL SASTAGO 05:44 Absoluta 2°
3 309 AGUDO BUENO, LAURA 11K TRUN 1h04'48 MAST A - F Z5 X-TREME 72992822 05:53 Absoluta 3°
4 302 ALQUÉZAR ABENGOCHEA, LAURA11K TRUN 1h11'00 MAST A - F 06:27 1° MAST A-F
5 308 HERNÁNDEZ LAVILLLA, MARTA 11K TRUN 1h11'44 MAST A - F 06:31 2° MAST A-F
6 303 REY SUÁREZ, RAQUEL 11K TRUN 1h13'52 MAST A - F 06:43 3° MAST A-F
7 312 MIER LEAL, BEATRIZ 11K TRUN 1h14'54 MAST A - F MÉTODO UBIETO 06:49 4° MAST A-F
8 300 ANDRES MUÑOZ, CRISTINA 11K TRUN 1h24'06 MAST A - F 10K CLUB ZGZ 07:39 5° MAST A-F
9 307 DUQUE  MARIN, BEATRIZ 11K TRUN 1h26'41 MAST A - F 10K CLUB ZGZ 07:53 6° MAST A-F

10 311 ORIZO LOZANO, VIRGINIA 11K TRUN 1h28'04 MAST A - F 10K CLUB ZGZ 08:01 7° MAST A-F
11 301 PASCUAL COLLADOS, LAURA 11K TRUN 1h36'34 MAST A - F 10K CLUB ZGZ 08:47 8° MAST A-F

Abandonos (1)
DNF 304 GÓMEZ APARICIO, YOLANDA 11K TRUN Abandono MAST A - F ZGZ ATL



XVII TRAIL MULARROYA 2023

MAST B 11K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 404 VEZETEU CAMPIAN, MARCEL 11K TRUN 46'51 MAST B - M ESCUELA RUSA 04:16 Absoluta 1°
2 414 RAMOS HERRERA, PEDRO 11K TRUN 51'24 MAST B - M RUNNING BSH-BALAY 04:40 Absoluta 2°
3 401 BAURRE HEREDIA, ROBERTO 11K TRUN 54'31 MAST B - M 04:58 Absoluta 3°
4 402 SÁNCHEZ OTAL, IGNACIO 11K TRUN 55'48 MAST B - M ATL TARAZONA 05:04 1° MAST B-M
5 415 TAIRA, MIGUEL 11K TRUN 58'32 MAST B - M 05:19 2° MAST B-M
6 403 YAGO RAMÓN, JOSÉ LUIS 11K TRUN 1h00'24 MAST B - M 05:29 3° MAST B-M
7 400 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, JORGE 11K TRUN 1h02'48 MAST B - M CORREDORES DEL EBRO 05:43 4° MAST B-M
8 413 AZNAR, CARLOS 11K TRUN 1h04'16 MAST B - M CLUB RUNNING VALDESPARTERA 05:50 5° MAST B-M
9 409 GRACIA PERIBANEZ, JESÚS 11K TRUN 1h06'30 MAST B - M CLUB ATL GOYA 06:03 6° MAST B-M

10 411 LERIN VILLANUEVA, JOSÉ ÁNGEL11K TRUN 1h06'36 MAST B - M 06:03 7° MAST B-M
11 405 BONED GONZALEZ, ANGEL 11K TRUN 1h13'53 MAST B - M CORREDOR@S MJP 06:43 8° MAST B-M
12 406 LATORRE CASTILLO, PACO 11K TRUN 1h14'43 MAST B - M 06:47 9° MAST B-M
13 410 CHÁVARRI GRIMAL, DAVID 11K TRUN 1h31'29 MAST B - M CLUB ATL GOYA 08:19 10° MAST B-M



XVII TRAIL MULARROYA 2023

MAST B 11K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 500 PEREZ-NAVARRO ROMERO, ADELAIDA 11K TRUN 1h06'07 MAST B - F CM MONDARRUEGO ORDESA 06:01 Absoluta 1°
2 505 POLO ROYO, RAQUEL 11K TRUN 1h07'48 MAST B - F LAS PERDICES 06:10 Absoluta 2°
3 503 TATO GARCÍA, ANA BELÉN 11K TRUN 1h11'46 MAST B - F CLUB DE ATL TRIALS ARF238 06:31 Absoluta 3°
4 504 CHIOREANU, ZITA 11K TRUN 1h12'21 MAST B - F 06:35 1° MAST B-F
5 510 SOTO PÉREZ, EVA 11K TRUN 1h12'53 MAST B - F 06:38 2° MAST B-F
6 501 SODAGUET CLEMENCEAU, NATHALIE 11K TRUN 1h13'54 MAST B - F 06:43 3° MAST B-F
7 509 RAMÍREZ LOEFFLER, PATRICIA 11K TRUN 1h14'54 MAST B - F MÉTODO UBIETO 06:49 4° MAST B-F
8 511 PAESA GASPAR, MARIA JOSE 11K TRUN 1h18'44 MAST B - F OCR ARAGON 07:10 5° MAST B-F
9 506 CEBERINO VÁZQUEZ, AGUASANTA 11K TRUN 1h28'41 MAST B - F 10 K CLUB ZGZ 08:04 6° MAST B-F

10 502 HEREDIA SANCHEZ, MAITE 11K TRUN 1h36'35 MAST B - F 10K CLUB ZGZ 08:47 7° MAST B-F
11 507 ROYAN MORENO, MARÍA ANTONIA 11K TRUN 2h00'27 MAST B - F MÉTODO UBIETO 10:57 8° MAST B-F
12 508 PANIAGUA ROY, SILVIA 11K TRUN 2h00'27 MAST B - F MÉTODO UBIETO 10:57 9° MAST B-F



XVII TRAIL MULARROYA 2023

MAST C 11K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 603 CERRALBO ANDRÉS, JOSÉ LUIS 11K TRUN 56'02 MAST C - M AD JALON ARF3498 05:05 Absoluta 1°
2 601 ROMANOS CINTO, JOSÉ LUIS 11K TRUN 1h01'55 MAST C - M 05:38 Absoluta 2°
3 600 GRACIA BERNAD, JOSE ANTONIO 11K TRUN 1h02'14 MAST C - M 05:40 Absoluta 3°
4 602 BAOS PEREZ, JOSE 11K TRUN 1h11'43 MAST C - M 06:31 1° MAST C-M



XVII TRAIL MULARROYA 2023

MAST C 11K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 700 TORRES SANCHO, MARIA ELENA 11K TRUN 1h24'12 MAST C - F 10K CLUB ZGZ 07:39 Absoluta 1°
2 701 VALENCIA GRACIA, YOLANDA 11K TRUN 1h24'35 MAST C - F 10K CLUB ZGZ 07:41 Absoluta 2°



XVII TRAIL MULARROYA 2023

Comarcal 11K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 404 VEZETEU CAMPIAN, MARCEL 11K TRUN 46'51 MAST B - M ESCUELA RUSA 04:16 Absoluta 1°
2 207 BENEDI MARIN, DIEGO 11K TRUN 47'32 MAST A - M CLUB ATL LA ALMUNIA ARF 498 04:19 Absoluta 2°
3 5 FERNÁNDEZ JIMENEZ, DANIEL 11K TRUN 50'58 SEN - M CLUB ATL LA ALMUNIA 04:38 Absoluta 3°
4 4 ABAD PEYRONA, ROBERTO 11K TRUN 56'56 SEN - M CLUB ATL LA ALMUNIA 05:11 1° SEN-M
5 206 BARCIA GARCÍA, IGNACIO MANUEL 11K TRUN 1h01'05 MAST A - M 05:33 1° MAST A-M
6 406 LATORRE CASTILLO, PACO 11K TRUN 1h14'43 MAST B - M 06:47 1° MAST B-M



XVII TRAIL MULARROYA 2023

Comarcal 11K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 504 CHIOREANU, ZITA 11K TRUN 1h12'21 MAST B - F 06:35 Absoluta 1°
2 508 PANIAGUA ROY, SILVIA 11K TRUN 2h00'27 MAST B - F MÉTODO UBIETO 10:57 Absoluta 2°



XVII TRAIL MULARROYA 2023

Resultados - AND 11K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 5006 MOLINOS CALVO, JUAN JOSE AND 11K 1h30'09 AND - M 08:12 Absoluta 1°
2 5004 ✱SALVATIERRA VICENTE, MERCEDES AND 11K 1h52'33 AND - F 10:14 Absoluta 1°
3 5002 ✱LEDESMA LACARTA, LAURA AND 11K 1h53'44 AND - F 10:20 Absoluta 2°
4 5003 ✱ABAD LOPEZ, AZUCENA AND 11K 1h53'44 AND - F 10:20 Absoluta 3°
5 5000 ✱GRACIA JUSTE, ANA AND 11K 2h03'23 AND - F 11:13 1° AND-F



XVII TRAIL MULARROYA 2023

General 19K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1410 MURO SUPERVIA, JOSE ANTONIO 19K TRUN 1h24'37 MAST B - M ZENIT ATLLET LA MAFIA AR1053 04:27 Absoluta 1°
2 1009 MÁRQUEZ DURÁN, JUAN 19K TRUN 1h25'25 SEN - M 04:30 Absoluta 2°
3 1013 BENEDI MARIN, CARLOS 19K TRUN 1h27'21 SEN - M CLUB ATL LA ALMUNIA 04:36 Absoluta 3°
4 1402 ALQUEZAR, JORGE 19K TRUN 1h28'43 MAST B - M 04:40 1° MAST B-M
5 1201 GONZALEZ BELTRAN, JOSE LUIS 19K TRUN 1h32'53 MAST A - M Z5 X-TREME 04:53 1° MAST A-M
6 1012 ANDRES LAZARO, ALEJANDRO 19K TRUN 1h33'28 SEN - M ATL MORATA DE JALÓN 04:55 1° SEN-M
7 1420 CABALLERO ÁLVAREZ, GONZALO 19K TRUN 1h34'29 MAST B - M TR ROSA DE LOS VIENTOS 04:58 2° MAST B-M
8 1218 MEDINA BARÓN, DIEGO 19K TRUN 1h35'35 MAST A - M OCR ARAGON 05:02 2° MAST A-M
9 1206 GRACIA GIL, VÍCTOR 19K TRUN 1h35'50 MAST A - M CLUB ATL LA ALMUNIA 05:02 3° MAST A-M

10 1413 VILLANUEVA ANGULO, JESÚS 19K TRUN 1h36'18 MAST B - M ATL J.ZURITA AR2733 05:04 3° MAST B-M
11 1002 LAZARO ROLDAN, ALVARO 19K TRUN 1h37'07 SEN - M 05:07 2° SEN-M
12 1202 MORILLAS GONZALEZ, ALBERTO 19K TRUN 1h38'05 MAST A - M 05:10 4° MAST A-M
13 1015 SANCHO, DANIEL 19K TRUN 1h39'42 SEN - M 05:15 3° SEN-M
14 1421 ALBERUELA GONZALEZ, VICTOR 19K TRUN 1h40'12 MAST B - M 05:16 4° MAST B-M
15 1220 PÉREZ PÉREZ, ROBERTO 19K TRUN 1h40'28 MAST A - M KOLECTIVO VERTIKAL 05:17 5° MAST A-M
16 1418 FECED SAN JOSE, SERGIO 19K TRUN 1h41'22 MAST B - M 05:20 5° MAST B-M
17 1005 TOBAJAS BURILLO, JORGE 19K TRUN 1h41'43 SEN - M INTERSPORT SUEIRO 05:21 4° SEN-M
18 1204 MINGUILLON EROLES, SERGIO 19K TRUN 1h42'00 MAST A - M CLUB TRAIL SASTAGO 05:22 6° MAST A-M
19 1601 COSTA LÓPEZ, LUIS DIEGO 19K TRUN 1h43'01 MAST C - M 05:25 1° MAST C-M
20 1010 CASAO, JORGE 19K TRUN 1h43'36 SEN - M CLUB ATL LA ALMUNIA 05:27 5° SEN-M
21 1216 GONZÁLEZ SERRANO, VÍCTOR 19K TRUN 1h43'37 MAST A - M OCR ARAGON 05:27 7° MAST A-M
22 1407 BALSAS ESTEBAN, DAVID 19K TRUN 1h45'11 MAST B - M 05:32 6° MAST B-M
23 1222 MADURGA SANCHEZ, SANTIAGO 19K TRUN 1h45'20 MAST A - M GLOBAL THERAPIC BORJA 05:32 8° MAST A-M
24 1417 MARQUINO DÍAZ-PORTALES, FERNANDO 19K TRUN 1h45'24 MAST B - M 05:33 7° MAST B-M
25 1416 LORENTE LORENTE, FRANCISCO  MIGUEL 19K TRUN 1h46'08 MAST B - M 05:35 8° MAST B-M
26 1400 PASTOR CONTADOR, VICENTE 19K TRUN 1h46'52 MAST B - M 05:37 9° MAST B-M
27 1606 PELEGRÍN PEREZ, MANOLO 19K TRUN 1h48'53 MAST C - M 05:44 2° MAST C-M
28 1207 DEL CERRO MEDINA, ISAAC 19K TRUN 1h49'18 MAST A - M CLUB ATL LA ALMUNIA 05:45 9° MAST A-M
29 1203 JIMÉNEZ CRUZ, LUIS CARLOS 19K TRUN 1h49'55 MAST A - M 05:47 10° MAST A-M
30 1226 MARTÍNEZ CUESTA, ALBERTO 19K TRUN 1h50'32 MAST A - M 05:49 11° MAST A-M
31 1406 VICENTE AZNAR, JOSE IGNACIO 19K TRUN 1h50'59 MAST B - M 05:50 10° MAST B-M
32 1424 ARROYO RUIZ, ANTONIO 19K TRUN 1h51'20 MAST B - M C.M. IBONCIECHO 05:52 11° MAST B-M
33 1425 AMÉZAGA VELA, JOSE L. 19K TRUN 1h51'21 MAST B - M 05:52 12° MAST B-M
34 1405 LOU MERCADE, DAVID 19K TRUN 1h51'52 MAST B - M ADP RUNNING 05:53 13° MAST B-M
35 1006 TERÁN AUDINA, DANIEL 19K TRUN 1h52'35 SEN - M BESTIAS 19:50 05:56 6° SEN-M
36 1409 NAVARRO MARTINEZ, ALEJANDRO 19K TRUN 1h53'18 MAST B - M CORREDORES DEL EBRO 05:58 14° MAST B-M
37 1200 NUEZ CAMPOS, CESAR 19K TRUN 1h54'34 MAST A - M SPORT&FUN 06:02 12° MAST A-M
38 1211 RODRIGO LANUZA, ISAAC 19K TRUN 1h55'46 MAST A - M 06:05 13° MAST A-M
39 1217 GRACIA VICENTE, JAVIER 19K TRUN 1h58'13 MAST A - M 06:13 14° MAST A-M
40 1411 GONZALEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 19K TRUN 1h58'21 MAST B - M FARTLECK SPORT 06:14 15° MAST B-M
41 1607 LAMARCA, JOSÉ 19K TRUN 1h58'30 MAST C - M ARCELORMITTAL 06:14 3° MAST C-M
42 1011 RODRÍGUEZ MANZANO, ALBERTO 19K TRUN 1h58'51 SEN - M 06:16 7° SEN-M
43 1412 VIÑUALES LARRAZ, ALBERTO 19K TRUN 1h59'36 MAST B - M 06:17 16° MAST B-M
44 1605 ACED GRACIA, JOAQUIN 19K TRUN 2h00'13 MAST C - M 06:20 4° MAST C-M
45 1209 CUARTERO FORT, ADRIÁN 19K TRUN 2h00'26 MAST A - M 06:20 15° MAST A-M
46 1423 MARTÍNEZ PENON, DAVID 19K TRUN 2h00'26 MAST B - M PAPI'S RUNNING 06:20 17° MAST B-M
47 1000 GARRIDO CARCAVILLA, IVÁN 19K TRUN 2h00'41 SEN - M 06:21 8° SEN-M
48 1419 CALVO MIRANDA, ANGEL 19K TRUN 2h01'11 MAST B - M 06:23 18° MAST B-M
49 1219 GOTOR FERNANDEZ, ADRIAN 19K TRUN 2h01'26 MAST A - M 06:23 16° MAST A-M
50 1415 PEREZ FLOREN, FERNANDO 19K TRUN 2h01'32 MAST B - M BTT ALGAIREN 06:24 19° MAST B-M
51 1414 ARNAL MUÑOZ, LUIS 19K TRUN 2h01'33 MAST B - M 06:24 20° MAST B-M
52 1001 NAVARRO, PEDRO 19K TRUN 2h02'21 SEN - M 06:26 9° SEN-M
53 1427 ZURITA BENEDICTO, JOAQUIN 19K TRUN 2h02'22 MAST B - M 06:26 21° MAST B-M
54 1223 CABEZA LONGARES, EDUARDO 19K TRUN 2h02'46 MAST A - M 06:28 17° MAST A-M
55 1403 RUBIO NOVILLO, FERNANDO JAVIER 19K TRUN 2h03'06 MAST B - M PEÑA.GUARA 06:29 22° MAST B-M
56 1408 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO 19K TRUN 2h03'21 MAST B - M FARTLECK SPORT 06:29 23° MAST B-M
57 1208 BRUNA ROMERO, JORGE 19K TRUN 2h03'32 MAST A - M 06:30 18° MAST A-M
58 1003 LORENZ SALAS, JORGE 19K TRUN 2h04'33 SEN - M CLUB TRAIL MUEL 06:34 10° SEN-M
59 1008 LOPEZ ESCOLANO, CARLOS 19K TRUN 2h05'04 SEN - M GMS 06:35 11° SEN-M
60 1007 BALDELLOU, LORENZO 19K TRUN 2h05'04 SEN - M 06:35 12° SEN-M
61 1600 LATORRE CERESUELA, SERGIO 19K TRUN 2h05'08 MAST C - M 06:35 5° MAST C-M
62 1004 CRUZ MARÍN, LUIS MANUEL 19K TRUN 2h05'17 SEN - M 06:35 13° SEN-M
63 1225 SUÁREZ VINACUA, DIEGO 19K TRUN 2h07'16 MAST A - M 06:42 19° MAST A-M
64 1210 MANZANO PONZ, JESÚS 19K TRUN 2h07'26 MAST A - M 06:43 20° MAST A-M
65 1603 DE LA VARGA GOÑI, MANUEL 19K TRUN 2h08'06 MAST C - M 06:44 6° MAST C-M
66 1014 CUBERO NAVARRO, LUIS 19K TRUN 2h08'30 SEN - M 06:46 14° SEN-M
67 1426 MUÑOZ RICO, FRANCISCO JOSE 19K TRUN 2h10'03 MAST B - M CLUB RUNNING BSH BALAY 06:50 24° MAST B-M
68 1016 BARAZAR SALAZAR, MIKEL 19K TRUN 2h10'10 SEN - M 06:51 15° SEN-M
69 1604 LATORRE CASTILLO, FERMIN 19K TRUN 2h10'43 MAST C - M 06:53 7° MAST C-M
70 1213 MUÑOZ FAURE, JOSE ANTONIO 19K TRUN 2h11'25 MAST A - M 06:55 21° MAST A-M
71 1205 LAFUENTE, FRANCISCO 19K TRUN 2h13'56 MAST A - M 07:03 22° MAST A-M
72 1429 SARDINO TRASOBARES, ISRAEL 19K TRUN 2h17'55 MAST B - M 07:16 25° MAST B-M
73 1610 CASALES LARRÉ, NACHO 19K TRUN 2h19'46 MAST C - M E.M. EL OLIVAR 07:22 8° MAST C-M
74 1214 DULOVIC, MIRZA 19K TRUN 2h29'27 MAST A - M 07:52 23° MAST A-M
75 1609 GALVE JUAN, ANGEL 19K TRUN 2h30'43 MAST C - M CYCLOPHE - ALMARYA TRAIL RUNING 07:56 9° MAST C-M
76 1215 MARTINEZ, DANIEL 19K TRUN 2h42'47 MAST A - M D’RUNNERS UTEBO 08:34 24° MAST A-M
77 1608 HERNANDO SANCHEZ, AGUSTIN 19K TRUN 2h48'32 MAST C - M GRUPO 7:45 08:52 10° MAST C-M



XVII TRAIL MULARROYA 2023

General 19K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1303 BAURRE HEREDIA, NEREA 19K TRUN 1h47'04 MAST A - F 05:38 Absoluta 1°
2 1505 ECHIM DORCU, ALINA 19K TRUN 1h52'30 MAST B - F 05:55 Absoluta 2°
3 1302 GARCÍA TORNOS, RUTH 19K TRUN 1h57'01 MAST A - F 06:10 Absoluta 3°
4 1500 EZPELETA LAGANÁ, ANDREA 19K TRUN 1h58'37 MAST B - F 06:14 1° MAST B-F
5 1304 LAZARO ARRIZABALAGA, MAITE 19K TRUN 2h05'08 MAST A - F 06:35 1° MAST A-F
6 1301 CABALLERO GIOVANOLA, MARCELA 19K TRUN 2h16'23 MAST A - F UBUNTU RUNNERS 07:11 2° MAST A-F
7 1503 GONZALEZ MUÑOZ, SONIA 19K TRUN 2h16'23 MAST B - F UBUNTU RUNNERS 07:11 2° MAST B-F
8 1504 BLASCO, BELÉN 19K TRUN 2h20'04 MAST B - F TR ROSA DE LOS VIENTOS 07:22 3° MAST B-F
9 1502 VARELA VILLANUEVA, PILAR 19K TRUN 2h21'39 MAST B - F 07:28 4° MAST B-F

10 1300 BOTOS NEGREA, CAMELIA 19K TRUN 2h23'34 MAST A - F 07:34 3° MAST A-F
11 1101 FERNÁNDEZ DE BOBADILLA DELGADO, PATRICIA 19K TRUN 2h25'28 SEN - F 07:40 1° SEN-F



XVII TRAIL MULARROYA 2023

Senior 19K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1009 MÁRQUEZ DURÁN, JUAN 19K TRUN 1h25'25 SEN - M 04:30 Absoluta 1°
2 1013 BENEDI MARIN, CARLOS 19K TRUN 1h27'21 SEN - M CLUB ATL LA ALMUNIA 04:36 Absoluta 2°
3 1012 ANDRES LAZARO, ALEJANDRO 19K TRUN 1h33'28 SEN - M ATL MORATA DE JALÓN 04:55 Absoluta 3°
4 1002 LAZARO ROLDAN, ALVARO 19K TRUN 1h37'07 SEN - M 05:07 1° SEN-M
5 1015 SANCHO, DANIEL 19K TRUN 1h39'42 SEN - M 05:15 2° SEN-M
6 1005 TOBAJAS BURILLO, JORGE 19K TRUN 1h41'43 SEN - M INTERSPORT SUEIRO 05:21 3° SEN-M
7 1010 CASAO, JORGE 19K TRUN 1h43'36 SEN - M CLUB ATL LA ALMUNIA 05:27 4° SEN-M
8 1006 TERÁN AUDINA, DANIEL 19K TRUN 1h52'35 SEN - M BESTIAS 19:50 05:56 5° SEN-M
9 1011 RODRÍGUEZ MANZANO, ALBERTO 19K TRUN 1h58'51 SEN - M 06:16 6° SEN-M

10 1000 GARRIDO CARCAVILLA, IVÁN 19K TRUN 2h00'41 SEN - M 06:21 7° SEN-M
11 1001 NAVARRO, PEDRO 19K TRUN 2h02'21 SEN - M 06:26 8° SEN-M
12 1003 LORENZ SALAS, JORGE 19K TRUN 2h04'33 SEN - M CLUB TRAIL MUEL 06:34 9° SEN-M
13 1008 LOPEZ ESCOLANO, CARLOS 19K TRUN 2h05'04 SEN - M GMS 06:35 10° SEN-M
14 1007 BALDELLOU, LORENZO 19K TRUN 2h05'04 SEN - M 06:35 11° SEN-M
15 1004 CRUZ MARÍN, LUIS MANUEL 19K TRUN 2h05'17 SEN - M 06:35 12° SEN-M
16 1014 CUBERO NAVARRO, LUIS 19K TRUN 2h08'30 SEN - M 06:46 13° SEN-M
17 1016 BARAZAR SALAZAR, MIKEL 19K TRUN 2h10'10 SEN - M 06:51 14° SEN-M



XVII TRAIL MULARROYA 2023

Senior 19K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1101 FERNÁNDEZ DE BOBADILLA DELGADO, PATRICIA 19K TRUN 2h25'28 SEN - F 07:40 Absoluta 1°



XVII TRAIL MULARROYA 2023

MAST A 19K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1201 GONZALEZ BELTRAN, JOSE LUIS 19K TRUN 1h32'53 MAST A - M Z5 X-TREME 04:53 Absoluta 1°
2 1218 MEDINA BARÓN, DIEGO 19K TRUN 1h35'35 MAST A - M OCR ARAGON 05:02 Absoluta 2°
3 1206 GRACIA GIL, VÍCTOR 19K TRUN 1h35'50 MAST A - M CLUB ATL LA ALMUNIA 05:02 Absoluta 3°
4 1202 MORILLAS GONZALEZ, ALBERTO 19K TRUN 1h38'05 MAST A - M 05:10 1° MAST A-M
5 1220 PÉREZ PÉREZ, ROBERTO 19K TRUN 1h40'28 MAST A - M KOLECTIVO VERTIKAL 05:17 2° MAST A-M
6 1204 MINGUILLON EROLES, SERGIO 19K TRUN 1h42'00 MAST A - M CLUB TRAIL SASTAGO 05:22 3° MAST A-M
7 1216 GONZÁLEZ SERRANO, VÍCTOR 19K TRUN 1h43'37 MAST A - M OCR ARAGON 05:27 4° MAST A-M
8 1222 MADURGA SANCHEZ, SANTIAGO 19K TRUN 1h45'20 MAST A - M GLOBAL THERAPIC BORJA 05:32 5° MAST A-M
9 1207 DEL CERRO MEDINA, ISAAC 19K TRUN 1h49'18 MAST A - M CLUB ATL LA ALMUNIA 05:45 6° MAST A-M

10 1203 JIMÉNEZ CRUZ, LUIS CARLOS 19K TRUN 1h49'55 MAST A - M 05:47 7° MAST A-M
11 1226 MARTÍNEZ CUESTA, ALBERTO 19K TRUN 1h50'32 MAST A - M 05:49 8° MAST A-M
12 1200 NUEZ CAMPOS, CESAR 19K TRUN 1h54'34 MAST A - M SPORT&FUN 06:02 9° MAST A-M
13 1211 RODRIGO LANUZA, ISAAC 19K TRUN 1h55'46 MAST A - M 06:05 10° MAST A-M
14 1217 GRACIA VICENTE, JAVIER 19K TRUN 1h58'13 MAST A - M 06:13 11° MAST A-M
15 1209 CUARTERO FORT, ADRIÁN 19K TRUN 2h00'26 MAST A - M 06:20 12° MAST A-M
16 1219 GOTOR FERNANDEZ, ADRIAN 19K TRUN 2h01'26 MAST A - M 06:23 13° MAST A-M
17 1223 CABEZA LONGARES, EDUARDO 19K TRUN 2h02'46 MAST A - M 06:28 14° MAST A-M
18 1208 BRUNA ROMERO, JORGE 19K TRUN 2h03'32 MAST A - M 06:30 15° MAST A-M
19 1225 SUÁREZ VINACUA, DIEGO 19K TRUN 2h07'16 MAST A - M 06:42 16° MAST A-M
20 1210 MANZANO PONZ, JESÚS 19K TRUN 2h07'26 MAST A - M 06:43 17° MAST A-M
21 1213 MUÑOZ FAURE, JOSE ANTONIO 19K TRUN 2h11'25 MAST A - M 06:55 18° MAST A-M
22 1205 LAFUENTE, FRANCISCO 19K TRUN 2h13'56 MAST A - M 07:03 19° MAST A-M
23 1214 DULOVIC, MIRZA 19K TRUN 2h29'27 MAST A - M 07:52 20° MAST A-M
24 1215 MARTINEZ, DANIEL 19K TRUN 2h42'47 MAST A - M D’RUNNERS UTEBO 08:34 21° MAST A-M



XVII TRAIL MULARROYA 2023

MAST A 19K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1303 BAURRE HEREDIA, NEREA 19K TRUN 1h47'04 MAST A - F 05:38 Absoluta 1°
2 1302 GARCÍA TORNOS, RUTH 19K TRUN 1h57'01 MAST A - F 06:10 Absoluta 2°
3 1304 LAZARO ARRIZABALAGA, MAITE 19K TRUN 2h05'08 MAST A - F 06:35 Absoluta 3°
4 1301 CABALLERO GIOVANOLA, MARCELA 19K TRUN 2h16'23 MAST A - F UBUNTU RUNNERS 07:11 1° MAST A-F
5 1300 BOTOS NEGREA, CAMELIA 19K TRUN 2h23'34 MAST A - F 07:34 2° MAST A-F



XVII TRAIL MULARROYA 2023

MAST B 19K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1410 MURO SUPERVIA, JOSE ANTONIO 19K TRUN 1h24'37 MAST B - M ZENIT ATLLET LA MAFIA AR1053 04:27 Absoluta 1°
2 1402 ALQUEZAR, JORGE 19K TRUN 1h28'43 MAST B - M 04:40 Absoluta 2°
3 1420 CABALLERO ÁLVAREZ, GONZALO 19K TRUN 1h34'29 MAST B - M TR ROSA DE LOS VIENTOS 04:58 Absoluta 3°
4 1413 VILLANUEVA ANGULO, JESÚS 19K TRUN 1h36'18 MAST B - M ATL J.ZURITA AR2733 05:04 1° MAST B-M
5 1421 ALBERUELA GONZALEZ, VICTOR 19K TRUN 1h40'12 MAST B - M 05:16 2° MAST B-M
6 1418 FECED SAN JOSE, SERGIO 19K TRUN 1h41'22 MAST B - M 05:20 3° MAST B-M
7 1407 BALSAS ESTEBAN, DAVID 19K TRUN 1h45'11 MAST B - M 05:32 4° MAST B-M
8 1417 MARQUINO DÍAZ-PORTALES, FERNANDO 19K TRUN 1h45'24 MAST B - M 05:33 5° MAST B-M
9 1416 LORENTE LORENTE, FRANCISCO  MIGUEL 19K TRUN 1h46'08 MAST B - M 05:35 6° MAST B-M

10 1400 PASTOR CONTADOR, VICENTE 19K TRUN 1h46'52 MAST B - M 05:37 7° MAST B-M
11 1406 VICENTE AZNAR, JOSE IGNACIO 19K TRUN 1h50'59 MAST B - M 05:50 8° MAST B-M
12 1424 ARROYO RUIZ, ANTONIO 19K TRUN 1h51'20 MAST B - M C.M. IBONCIECHO 05:52 9° MAST B-M
13 1425 AMÉZAGA VELA, JOSE L. 19K TRUN 1h51'21 MAST B - M 05:52 10° MAST B-M
14 1405 LOU MERCADE, DAVID 19K TRUN 1h51'52 MAST B - M ADP RUNNING 05:53 11° MAST B-M
15 1409 NAVARRO MARTINEZ, ALEJANDRO 19K TRUN 1h53'18 MAST B - M CORREDORES DEL EBRO 05:58 12° MAST B-M
16 1411 GONZALEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 19K TRUN 1h58'21 MAST B - M FARTLECK SPORT 06:14 13° MAST B-M
17 1412 VIÑUALES LARRAZ, ALBERTO 19K TRUN 1h59'36 MAST B - M 06:17 14° MAST B-M
18 1423 MARTÍNEZ PENON, DAVID 19K TRUN 2h00'26 MAST B - M PAPI'S RUNNING 06:20 15° MAST B-M
19 1419 CALVO MIRANDA, ANGEL 19K TRUN 2h01'11 MAST B - M 06:23 16° MAST B-M
20 1415 PEREZ FLOREN, FERNANDO 19K TRUN 2h01'32 MAST B - M BTT ALGAIREN 06:24 17° MAST B-M
21 1414 ARNAL MUÑOZ, LUIS 19K TRUN 2h01'33 MAST B - M 06:24 18° MAST B-M
22 1427 ZURITA BENEDICTO, JOAQUIN 19K TRUN 2h02'22 MAST B - M 06:26 19° MAST B-M
23 1403 RUBIO NOVILLO, FERNANDO JAVIER 19K TRUN 2h03'06 MAST B - M PEÑA.GUARA 06:29 20° MAST B-M
24 1408 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO 19K TRUN 2h03'21 MAST B - M FARTLECK SPORT 06:29 21° MAST B-M
25 1426 MUÑOZ RICO, FRANCISCO JOSE 19K TRUN 2h10'03 MAST B - M CLUB RUNNING BSH BALAY 06:50 22° MAST B-M
26 1429 SARDINO TRASOBARES, ISRAEL 19K TRUN 2h17'55 MAST B - M 07:16 23° MAST B-M



XVII TRAIL MULARROYA 2023

MAST B 19K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1505 ECHIM DORCU, ALINA 19K TRUN 1h52'30 MAST B - F 05:55 Absoluta 1°
2 1500 EZPELETA LAGANÁ, ANDREA 19K TRUN 1h58'37 MAST B - F 06:14 Absoluta 2°
3 1503 GONZALEZ MUÑOZ, SONIA 19K TRUN 2h16'23 MAST B - F UBUNTU RUNNERS 07:11 Absoluta 3°
4 1504 BLASCO, BELÉN 19K TRUN 2h20'04 MAST B - F TR ROSA DE LOS VIENTOS 07:22 1° MAST B-F
5 1502 VARELA VILLANUEVA, PILAR 19K TRUN 2h21'39 MAST B - F 07:28 2° MAST B-F



XVII TRAIL MULARROYA 2023

MAST C 19K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1601 COSTA LÓPEZ, LUIS DIEGO 19K TRUN 1h43'01 MAST C - M 05:25 Absoluta 1°
2 1606 PELEGRÍN PEREZ, MANOLO 19K TRUN 1h48'53 MAST C - M 05:44 Absoluta 2°
3 1607 LAMARCA, JOSÉ 19K TRUN 1h58'30 MAST C - M ARCELORMITTAL 06:14 Absoluta 3°
4 1605 ACED GRACIA, JOAQUIN 19K TRUN 2h00'13 MAST C - M 06:20 1° MAST C-M
5 1600 LATORRE CERESUELA, SERGIO 19K TRUN 2h05'08 MAST C - M 06:35 2° MAST C-M
6 1603 DE LA VARGA GOÑI, MANUEL 19K TRUN 2h08'06 MAST C - M 06:44 3° MAST C-M
7 1604 LATORRE CASTILLO, FERMIN 19K TRUN 2h10'43 MAST C - M 06:53 4° MAST C-M
8 1610 CASALES LARRÉ, NACHO 19K TRUN 2h19'46 MAST C - M E.M. EL OLIVAR 07:22 5° MAST C-M
9 1609 GALVE JUAN, ANGEL 19K TRUN 2h30'43 MAST C - M CYCLOPHE - ALMARYA TRAIL RUNING 07:56 6° MAST C-M

10 1608 HERNANDO SANCHEZ, AGUSTIN 19K TRUN 2h48'32 MAST C - M GRUPO 7:45 08:52 7° MAST C-M



XVII TRAIL MULARROYA 2023

Comarcal 19K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1013 BENEDI MARIN, CARLOS 19K TRUN 1h27'21 SEN - M CLUB ATL LA ALMUNIA 04:36 Absoluta 1°
2 1012 ANDRES LAZARO, ALEJANDRO 19K TRUN 1h33'28 SEN - M ATL MORATA DE JALÓN 04:55 Absoluta 2°
3 1206 GRACIA GIL, VÍCTOR 19K TRUN 1h35'50 MAST A - M CLUB ATL LA ALMUNIA 05:02 Absoluta 3°
4 1010 CASAO, JORGE 19K TRUN 1h43'36 SEN - M CLUB ATL LA ALMUNIA 05:27 1° SEN-M
5 1416 LORENTE LORENTE, FRANCISCO  MIGUEL 19K TRUN 1h46'08 MAST B - M 05:35 1° MAST B-M
6 1207 DEL CERRO MEDINA, ISAAC 19K TRUN 1h49'18 MAST A - M CLUB ATL LA ALMUNIA 05:45 1° MAST A-M
7 1011 RODRÍGUEZ MANZANO, ALBERTO 19K TRUN 1h58'51 SEN - M 06:16 2° SEN-M
8 1415 PEREZ FLOREN, FERNANDO 19K TRUN 2h01'32 MAST B - M BTT ALGAIREN 06:24 2° MAST B-M
9 1414 ARNAL MUÑOZ, LUIS 19K TRUN 2h01'33 MAST B - M 06:24 3° MAST B-M

10 1604 LATORRE CASTILLO, FERMIN 19K TRUN 2h10'43 MAST C - M 06:53 1° MAST C-M



XVII TRAIL MULARROYA 2023

Comarcal 19K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1500 EZPELETA LAGANÁ, ANDREA 19K TRUN 1h58'37 MAST B - F 06:14 Absoluta 1°



XVII TRAIL MULARROYA 2023

Andada 19K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 6019 RUIZ MARTIN, ALVARO AND 19K 1h31'50 AND - M 04:50 Absoluta 1°
2 6015 DIAZ PINA, EDUARDO AND 19K 1h52'25 AND - M 05:55 Absoluta 2°
3 6012 VICENTE GALVE, FERNANDO AND 19K 3h25'41 AND - M 10:50 Absoluta 3°
4 6006 LAHUERTA CAMPOR, SANTIAGO AND 19K 3h27'45 AND - M 10:56 1° AND-M
5 6011 CASTÁN CORREAS, SAMUEL AND 19K 3h27'46 AND - M RUNNING ALAGÓN ARF3432 10:56 2° AND-M
6 6003 LONGARES LONGARES, JOSÉ MANUEL AND 19K 3h45'12 AND - M 11:51 3° AND-M
7 6001 LAHUERTA LOREN, CARLOS AND 19K 3h45'12 AND - M 11:51 4° AND-M
8 6002 IRANZO MEMBRADO, AARÓN AND 19K 3h45'12 AND - M 11:51 5° AND-M
9 6000 IZQUIERDO TORCAL, DANIEL AND 19K 4h14'33 AND - M 13:24 6° AND-M

10 6008 ABAD GARCÍA, ANGEL AND 19K 4h14'35 AND - M 13:24 7° AND-M



XVII TRAIL MULARROYA 2023

Andada 19K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 6005 BELLO FERNÁNDEZ, TXUS AND 19K 2h10'35 AND - F 06:52 Absoluta 1°
2 6010 ELSÓN OSTALE, MARTA AND 19K 3h27'45 AND - F 10:56 Absoluta 2°
3 6007 GRACIA GÓMEZ, ANA AND 19K 3h27'47 AND - F 10:56 Absoluta 3°
4 6016 SANZ SIERRA, PATRICIA AND 19K 4h17'25 AND - F 13:33 1° AND-F
5 6009 SANCHEZ, PILAR AND 19K 4h17'27 AND - F 13:33 2° AND-F
6 6018 TOLEDO SANCHEZ, ISABEL AND 19K 4h17'27 AND - F 13:33 3° AND-F



XVII TRAIL MULARROYA 2023

General 31K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3003 ALLUE LOPEZ, OLMO 31K TRUN 2h23'27 SEN - M 04:38 Absoluta 1°
2 3000 BLÁNQUEZ MORALES, ABRAHAM 31K TRUN 2h28'25 SEN - M 04:47 Absoluta 2°
3 3001 GARCIA ADAN, ALBERTO 31K TRUN 2h37'05 SEN - M MATARRAÑA TEAM 05:04 Absoluta 3°
4 3202 GARCIA BARRIO, DAVID 31K TRUN 2h43'44 MAST A - M GMS SABIÑANIGO AR386 05:17 1° MAST A-M
5 3206 BAURRE HEREDIA, ÁLVARO 31K TRUN 2h44'44 MAST A - M 05:19 2° MAST A-M
6 3403 IGLESIAS AMELLA, MATEO 31K TRUN 2h47'25 MAST B - M ACF LUESIA 05:24 1° MAST B-M
7 3203 SALCEDO DURAN, JESE 31K TRUN 2h48'45 MAST A - M TRAIL RUNNING ZGZ 05:26 3° MAST A-M
8 3401 DELGADO CALZÓN, JAVIER 31K TRUN 2h55'35 MAST B - M 05:40 2° MAST B-M
9 3208 LOZANO CISNEROS, RUBÉN 31K TRUN 2h59'12 MAST A - M 05:47 4° MAST A-M

10 3411 OLMO CORRECHER, IVAN 31K TRUN 3h00'49 MAST B - M 05:50 3° MAST B-M
11 3405 ORMAD PÉREZ, ÁLEX 31K TRUN 3h01'29 MAST B - M CORRER MALDITOS CORRER 05:51 4° MAST B-M
12 3211 CASABONA BRIBIAN, FCO. JAVIER 31K TRUN 3h02'56 MAST A - M 05:54 5° MAST A-M
13 3406 FIGUERAS VICENTE, IGNACIO 31K TRUN 3h05'06 MAST B - M CORRER MALDITOS GRUPO 7:45 05:58 5° MAST B-M
14 3415 ARCOS PELÁEZ, ALBERTO 31K TRUN 3h11'51 MAST B - M TRAIL RUNNING ZGZ 06:11 6° MAST B-M
15 3006 VALERO BLAS, PEDRO JOSE 31K TRUN 3h16'18 SEN - M 06:20 1° SEN-M
16 3005 LOPEZ MONTESINOS, ELOI 31K TRUN 3h17'02 SEN - M 06:22 2° SEN-M
17 3205 ALVARADO OJEDA, SERGIO 31K TRUN 3h22'21 MAST A - M 06:32 6° MAST A-M
18 3200 MARTÍNEZ LIZAGA, JORGE 31K TRUN 3h22'38 MAST A - M OS ANDARINES DE ARAGÓN 06:32 7° MAST A-M
19 3605 GIMENEZ ALONSO, LUCAS 31K TRUN 3h22'41 MAST C - M GRUPO 7:45 06:32 1° MAST C-M
20 3603 ROBLES IRIBERRI, PATXI 31K TRUN 3h25'23 MAST C - M TRAIL RUNNING ZGZ 06:38 2° MAST C-M
21 3413 JIMÉNEZ FERRER, DAVID 31K TRUN 3h25'45 MAST B - M ATL TARAZONA 06:38 7° MAST B-M
22 3409 MARTÍN MELLADO, PABLO 31K TRUN 3h25'48 MAST B - M 06:38 8° MAST B-M
23 3002 DOMINGUEZ, ADELARD 31K TRUN 3h26'03 SEN - M MATARRAÑA TEAM 06:39 3° SEN-M
24 3004 VARONA FERNÁNDEZ, DAVID 31K TRUN 3h27'07 SEN - M CDATL BRIVIESCA NORPETROL BU282 06:41 4° SEN-M
25 3204 DELGADO FEJA, JUAN 31K TRUN 3h28'00 MAST A - M 06:43 8° MAST A-M
26 3209 ABAD CASADO, JESUS 31K TRUN 3h28'00 MAST A - M CLUB ATL LA ALMUNIA 06:43 9° MAST A-M
27 3404 ANDRES CUENCA, FRANCISCO JAVIER 31K TRUN 3h32'45 MAST B - M CLUB ATL LA ALMUNIA 06:52 9° MAST B-M
28 3207 GÁLLEGO IBAÑEZ, DANIEL 31K TRUN 3h32'55 MAST A - M TRAIL RUNNING ZGZ 06:52 10° MAST A-M
29 3212 ARTEA BAUTISTA, MIGUEL ANGEL 31K TRUN 3h34'58 MAST A - M 06:56 11° MAST A-M
30 3417 SENCHO PEREZ, FERNANDO 31K TRUN 3h36'48 MAST B - M 06:59 10° MAST B-M
31 3412 ALBARRAN PASCUAL, DAVID 31K TRUN 3h38'51 MAST B - M 07:04 11° MAST B-M
32 3602 ANTÓN SAN JOSÉ, JAIME 31K TRUN 3h41'30 MAST C - M PEÑA.GUARA 07:09 3° MAST C-M
33 3407 LUCAS DOMINGUEZ, LUIS IGNACIO 31K TRUN 3h42'24 MAST B - M 07:10 12° MAST B-M
34 3601 VARGAS  RAMOS, ISAIAS 31K TRUN 3h48'41 MAST C - M OS ANDARINES DE ARAGÓN 07:23 4° MAST C-M
35 3600 SANAGUSTIN AGUSTIN, FRANCISCO JAVIER 31K TRUN 3h50'17 MAST C - M CLUB PEÑA GUARA 07:26 5° MAST C-M
36 3410 SANCHEZ GIMENO, DAVID 31K TRUN 3h52'15 MAST B - M KALANDRACAS 07:29 13° MAST B-M
37 3210 QUILEZ GRACIA, LORENZO 31K TRUN 3h52'15 MAST A - M CLUB TRAIL SASTAGO 07:29 12° MAST A-M
38 3400 HERRAIZ RUIZ, VICTOR 31K TRUN 3h52'51 MAST B - M 07:31 14° MAST B-M
39 3402 ROJAS, LUIS 31K TRUN 3h56'42 MAST B - M ATL TARAZONA 07:38 15° MAST B-M
40 3408 CHUECA JIMENO, CHARLY 31K TRUN 4h01'38 MAST B - M 07:47 16° MAST B-M
41 3604 BONA CONTIN, ENRIQUE 31K TRUN 4h08'12 MAST C - M 08:01 6° MAST C-M
42 3416 CALLEJA PINA, SANTIAGO 31K TRUN 4h12'58 MAST B - M 100P CORRER ES DE VALIENTES 08:10 17° MAST B-M
43 3418 ROYO BURGUILLOS, JAVIER 31K TRUN 4h42'49 MAST B - M 09:07 18° MAST B-M
44 3606 PACE, ROCCO 31K TRUN 4h42'50 MAST C - M 09:07 7° MAST C-M

FDC 3201 TRONCHO CASTAÑER, VICTOR 31K TRUN MAST A - M

Abandonos (1)
DNF 3414 GREGORIO MARQUINA, SERGIO 31K TRUN Abandono MAST B - M



XVII TRAIL MULARROYA 2023

General 31K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3500 MARTINEZ TELLO, ELENA 31K TRUN 4h02'06 MAST B - F CLUB ATL GOYA 07:49 Absoluta 1°
2 3501 GIMÉNEZ LISTE, MARI CARMEN 31K TRUN 4h02'07 MAST B - F CORRECAMINOS ALFINDEN 07:49 Absoluta 2°



XVII TRAIL MULARROYA 2023

Senior 31K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3003 ALLUE LOPEZ, OLMO 31K TRUN 2h23'27 SEN - M 04:38 Absoluta 1°
2 3000 BLÁNQUEZ MORALES, ABRAHAM 31K TRUN 2h28'25 SEN - M 04:47 Absoluta 2°
3 3001 GARCIA ADAN, ALBERTO 31K TRUN 2h37'05 SEN - M MATARRAÑA TEAM 05:04 Absoluta 3°
4 3006 VALERO BLAS, PEDRO JOSE 31K TRUN 3h16'18 SEN - M 06:20 1° SEN-M
5 3005 LOPEZ MONTESINOS, ELOI 31K TRUN 3h17'02 SEN - M 06:22 2° SEN-M
6 3002 DOMINGUEZ, ADELARD 31K TRUN 3h26'03 SEN - M MATARRAÑA TEAM 06:39 3° SEN-M
7 3004 VARONA FERNÁNDEZ, DAVID 31K TRUN 3h27'07 SEN - M CDATL BRIVIESCA NORPETROL BU282 06:41 4° SEN-M



XVII TRAIL MULARROYA 2023

MAST A 31K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3202 GARCIA BARRIO, DAVID 31K TRUN 2h43'44 MAST A - M GMS SABIÑANIGO AR386 05:17 Absoluta 1°
2 3206 BAURRE HEREDIA, ÁLVARO 31K TRUN 2h44'44 MAST A - M 05:19 Absoluta 2°
3 3203 SALCEDO DURAN, JESE 31K TRUN 2h48'45 MAST A - M TRAIL RUNNING ZGZ 05:26 Absoluta 3°
4 3208 LOZANO CISNEROS, RUBÉN 31K TRUN 2h59'12 MAST A - M 05:47 1° MAST A-M
5 3211 CASABONA BRIBIAN, FCO. JAVIER 31K TRUN 3h02'56 MAST A - M 05:54 2° MAST A-M
6 3205 ALVARADO OJEDA, SERGIO 31K TRUN 3h22'21 MAST A - M 06:32 3° MAST A-M
7 3200 MARTÍNEZ LIZAGA, JORGE 31K TRUN 3h22'38 MAST A - M OS ANDARINES DE ARAGÓN 06:32 4° MAST A-M
8 3204 DELGADO FEJA, JUAN 31K TRUN 3h28'00 MAST A - M 06:43 5° MAST A-M
9 3209 ABAD CASADO, JESUS 31K TRUN 3h28'00 MAST A - M CLUB ATL LA ALMUNIA 06:43 6° MAST A-M

10 3207 GÁLLEGO IBAÑEZ, DANIEL 31K TRUN 3h32'55 MAST A - M TRAIL RUNNING ZGZ 06:52 7° MAST A-M
11 3212 ARTEA BAUTISTA, MIGUEL ANGEL 31K TRUN 3h34'58 MAST A - M 06:56 8° MAST A-M
12 3210 QUILEZ GRACIA, LORENZO 31K TRUN 3h52'15 MAST A - M CLUB TRAIL SASTAGO 07:29 9° MAST A-M

FDC 3201 TRONCHO CASTAÑER, VICTOR 31K TRUN MAST A - M



XVII TRAIL MULARROYA 2023

MAST B 31K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3403 IGLESIAS AMELLA, MATEO 31K TRUN 2h47'25 MAST B - M ACF LUESIA 05:24 Absoluta 1°
2 3401 DELGADO CALZÓN, JAVIER 31K TRUN 2h55'35 MAST B - M 05:40 Absoluta 2°
3 3411 OLMO CORRECHER, IVAN 31K TRUN 3h00'49 MAST B - M 05:50 Absoluta 3°
4 3405 ORMAD PÉREZ, ÁLEX 31K TRUN 3h01'29 MAST B - M CORRER MALDITOS CORRER 05:51 1° MAST B-M
5 3406 FIGUERAS VICENTE, IGNACIO 31K TRUN 3h05'06 MAST B - M CORRER MALDITOS GRUPO 7:45 05:58 2° MAST B-M
6 3415 ARCOS PELÁEZ, ALBERTO 31K TRUN 3h11'51 MAST B - M TRAIL RUNNING ZGZ 06:11 3° MAST B-M
7 3413 JIMÉNEZ FERRER, DAVID 31K TRUN 3h25'45 MAST B - M ATL TARAZONA 06:38 4° MAST B-M
8 3409 MARTÍN MELLADO, PABLO 31K TRUN 3h25'48 MAST B - M 06:38 5° MAST B-M
9 3404 ANDRES CUENCA, FRANCISCO JAVIER 31K TRUN 3h32'45 MAST B - M CLUB ATL LA ALMUNIA 06:52 6° MAST B-M

10 3417 SENCHO PEREZ, FERNANDO 31K TRUN 3h36'48 MAST B - M 06:59 7° MAST B-M
11 3412 ALBARRAN PASCUAL, DAVID 31K TRUN 3h38'51 MAST B - M 07:04 8° MAST B-M
12 3407 LUCAS DOMINGUEZ, LUIS IGNACIO 31K TRUN 3h42'24 MAST B - M 07:10 9° MAST B-M
13 3410 SANCHEZ GIMENO, DAVID 31K TRUN 3h52'15 MAST B - M KALANDRACAS 07:29 10° MAST B-M
14 3400 HERRAIZ RUIZ, VICTOR 31K TRUN 3h52'51 MAST B - M 07:31 11° MAST B-M
15 3402 ROJAS, LUIS 31K TRUN 3h56'42 MAST B - M ATL TARAZONA 07:38 12° MAST B-M
16 3408 CHUECA JIMENO, CHARLY 31K TRUN 4h01'38 MAST B - M 07:47 13° MAST B-M
17 3416 CALLEJA PINA, SANTIAGO 31K TRUN 4h12'58 MAST B - M 100P CORRER ES DE VALIENTES 08:10 14° MAST B-M
18 3418 ROYO BURGUILLOS, JAVIER 31K TRUN 4h42'49 MAST B - M 09:07 15° MAST B-M

Abandonos (1)
DNF 3414 GREGORIO MARQUINA, SERGIO 31K TRUN Abandono MAST B - M



XVII TRAIL MULARROYA 2023

MAST C 31K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3605 GIMENEZ ALONSO, LUCAS 31K TRUN 3h22'41 MAST C - M GRUPO 7:45 06:32 Absoluta 1°
2 3603 ROBLES IRIBERRI, PATXI 31K TRUN 3h25'23 MAST C - M TRAIL RUNNING ZGZ 06:38 Absoluta 2°
3 3602 ANTÓN SAN JOSÉ, JAIME 31K TRUN 3h41'30 MAST C - M PEÑA.GUARA 07:09 Absoluta 3°
4 3601 VARGAS  RAMOS, ISAIAS 31K TRUN 3h48'41 MAST C - M OS ANDARINES DE ARAGÓN 07:23 1° MAST C-M
5 3600 SANAGUSTIN AGUSTIN, FRANCISCO JAVIER 31K TRUN 3h50'17 MAST C - M CLUB PEÑA GUARA 07:26 2° MAST C-M
6 3604 BONA CONTIN, ENRIQUE 31K TRUN 4h08'12 MAST C - M 08:01 3° MAST C-M
7 3606 PACE, ROCCO 31K TRUN 4h42'50 MAST C - M 09:07 4° MAST C-M



XVII TRAIL MULARROYA 2023

Comarcal 31K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/11/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3209 ABAD CASADO, JESUS 31K TRUN 3h28'00 MAST A - M CLUB ATL LA ALMUNIA 06:43 Absoluta 1°
2 3404 ANDRES CUENCA, FRANCISCO JAVIER 31K TRUN 3h32'45 MAST B - M CLUB ATL LA ALMUNIA 06:52 Absoluta 2°
3 3212 ARTEA BAUTISTA, MIGUEL ANGEL 31K TRUN 3h34'58 MAST A - M 06:56 Absoluta 3°


